— 1 —

云和县人民政府
关于表彰建筑业优秀纳税企业的决定

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

我县广大建筑业企业面对复杂的经济形势，攻坚克难、努力

拼搏、主动发展，为促进我县经济社会发展作出积极贡献。为表

彰先进、树立典型，县政府经研究，决定对在建筑业行业 2021

年度纳税工作中作出积极贡献的企业予以表彰，现将名单公布如

下（排名不分先后）：

一、纳税突出企业（7家）

浙江静远电力实业有限公司

丽水宏汇建设有限公司

云和县人民政府文件

云政发〔2022〕30 号

— 2 —

云和县协诚混凝土有限公司

丽水宏盛电力有限公司

丽水艺树市政园林有限公司

丽水凯富建设工程有限公司

浙江德通路桥工程有限公司

二、纳税优秀企业（19 家）

云和县住宅建设有限公司

云和县朝阳建筑工程有限公司

丽水立安建设有限公司

浙江日盛园林有限公司

丽水中宝建设有限公司

丽水市博瑞建设有限公司

浙江德峰建筑工程有限公司

丽水云盛建设有限公司

浙江瑞德通讯设备有限公司

浙江恒达建筑装饰有限公司

云和县城关建筑公司

浙江银河建筑工程有限公司

丽水国忠建设有限公司

丽水昌涵工程管理有限公司

浙江金乐智能工程有限公司

浙江文华建设有限公司

— 3 —

浙江新典水利水电工程有限公司

丽水佳云建设有限公司

丽水乾江建设有限公司

希望受表彰的企业珍惜荣誉、再接再厉，坚持更高标准，追

求更高水平，再创更佳业绩。全县建筑业企业要以先进典型为榜

样，扎实工作、奋力赶超，努力推动我县建筑业做大做强。

云和县人民政府

（此件公开发布）

2022 年 12 月 19 日

— 4 —

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院，县检察院，

各群众团体。

云和县人民政府办公室 2022年12月20日印发